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Fleischmaden 125 ml 1/8 Liter 0,80 €    100 ml = 0,64 €     

Fleischmaden 200 ml 1/5 Liter 1,20 €    100 ml = 0,60 €     

Fleischmaden 250 ml 1/4 Liter 1,45 €    100 ml = 0,58 €     

Fleischmaden 500 ml 1/2 Liter 2,80 €    100 ml = 0,56 €     

Fleischmaden 1000 ml    1Liter 4,80 €    100 ml = 0,48 €     

Fleischmaden 1000 ml ab 5 ltr. (Vorbestellung) 4,20 €    100 ml = 0,42 €     

Maden satte Mischung 0,5 Liter + 0,5 L Sägem. 3,90 €    100 ml = 0,39 €     

Englische SQUATTS 1000 ml  1 Liter (Vorbestellung) 11,80 €  Englische SQUATTS 1000 ml  1 Liter (Vorbestellung) 11,80 €  100 ml = 1,18 €     

Englische SQUATTS 1000 ml ab 5 ltr.(Vorbestellung) 10,50 €  100 ml = 1,05 €     

Englische Pinky 125   ml 1/8 Liter 1,10 €    100 ml = 0,88 €     

Englische Pinky 200   ml 1/5 Liter 1,50 €    100 ml = 0,75 €     

Englische Pinky 250   ml 1/4 Liter 1,80 €    100 ml = 0,72 €     

Englische Pinky 500   ml 1/2 Liter 3,50 €    100 ml = 0,70 €     

Englische Pinky 1000 ml 1 Liter 6,50 €    100 ml = 0,65 €     

Englische Pinky 1000 ml ab 5 Liter (Vorbestellung) 5,80 €    100 ml = 0,58 €     Englische Pinky 1000 ml ab 5 Liter (Vorbestellung) 5,80 €    100 ml = 0,58 €     

Englische Caster Made 1000 ml 5,40 €    100 ml = 0,45 €     

Englische Caster Made 1000 ml ab 5 ltr. (Vorbestellung) 4,80 €    100 ml = 0,40 €     

Englische Spezialcaster Rot; ca. 30g /125 ml 1,60 €    100 ml = 1,28 €     

Englische Spezialcaster Rot; ca. 300g /0,5 Liter 4,00 €    100 ml = 0,80 €     

Englische Spezialcaster Rot; ca. 600g /1,0 Liter 7,00 €    100 ml = 0,70 €     

Würmer Preis

Rotwurm-Mix in 125 ml Dose 1,30 €    100 ml = 0,80 €     

Rotwurmmix in Big-Box 100 g 4,10 €    1000 g = 34,00 €   

Rotwurmmix in Big-Box 250 g 7,20 €    1000 g = 24,00 €   

Rotwurm-Mix 1 Kg (Bio - Masse)  28,80 €  100 g = 2,88 €     

Dendrobena 15 Stück in 125 ml Dose 1,40 €    Stück = 0,09 €     

Dendrobena 100g in Big-Box ca. 100 Stck. 4,80 €    Stück = 0,05 €     

Dendrobena 200g in Big-Box ca. 160 Stck. 6,80 €    Stück = 0,04 €     Dendrobena 200g in Big-Box ca. 160 Stck. 6,80 €    Stück = 0,04 €     

Dendroben 1 Kg 0,8g ca. 1250 Stück 30,00 €  100 g = 3,00 €     

Dendroben 1 Kg 1,3g ca. 770 Stück 28,80 €  100 g = 2,88 €     

Dendroben 1 Kg 1,6g ca. 625 Stück 27,60 €  100 g = 2,76 €     

Laubwurm (Baby - Tau) 18 Stck. in 100 mm Dose 2,30 €    Stück = 0,13 €     

Tauwurm 10 Stck. in 100 mm Dose 1,75 €    Stück = 0,18 €     

Tauwurm 25 Stck. in Big-Box PVC 4,20 €    Stück = 0,17 €     

Tauwurm 50 Stck. in Big-Box PVC 7,00 €    Stück = 0,14 €     7,00 €    

Tauwurm 10 Stck. in Styropor-Box (ab 2 = 10% = 2,00€) 2,20 €    Stück = 0,22 €     

Tauwurm lose  500 Stück in Styropor-Box (Vorbestellung) 60,00 €  Stück = 0,12 €     

Tauwurm lose 1000 Stück in Styropor-Box (Vorbestellung) 109,00 €  Stück = 0,11 €     

Raupen & Bienenmaden Preis

Kongo - Larven ca. 10 Stück 3,50 €    1 Stück = 0,35 €     

Tebo Angelraupe 1 Stück 0,18 €    100 Stück = 18,00 €   

Tebo Angelraupe 20 Stck. Dose 3,00 €    Tebo Angelraupe 20 Stck. Dose 3,00 €    1 Stück = 0,15 €     

Tebo Angelraupe Big-Box ca. 250  Stck. (Vorbestellung) 25,00 €  1 Stück = 0,10 €     

Honigmade Italia ca. 40 Stück 3,50 €    1 Stück = 0,09 €     

Bienenmade XXL ca. 25g Biomasse 3,50 €    100g = 14,00 €   

Bienenmade Forelly ca. 10 Stück 1,50 €    1 Stück = 0,15 €     

Bienenmade Forelly ca. 50 Stück 3,50 €    Stück = 0,07 €     

Bienenmade Forelly ca. 250 Stück (Vorbestellung) 12,00 €  Stück = 0,05 €     

Forellenkiller 30 Stück in 100 mm Dose 1,80 €    Stück = 0,06 €     
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